PREFEITURA DE LORENA
EXTRATO DE CONTRATO

DISPENSA DE LICITAÇÃO: Nº 2015/1821-SNJ

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Lorena.

OBJETO: Prestação de serviço de Suporte e Atualização de Software CP-PRO MAIS.

CONTRATADA: TSL – TECNOLOGIA EM SISTEMAS DE LEGISLAÇÃO LTDA

CNPJ: 00.910.509/0001-71

VALOR TOTAL: R$ 3.006,28 (Três mil e seis reais e vinte e oito centavos)

DATA DA ASSINATURA: 19/11/2015.